REIATORIO

Etapa

Data

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 4

-> GOIANIA-GO
->19/10/2014

Campeonato -> 1 - UNIMED MEIA MARATONA DE GOIANIA

Impresso em : 05 nov 2014

09:07:08

Col Num  Nome Categoria Vts Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 1403 ELAINE NASCIMENTO GAMA 10K-F-ELITE 1 00:40:41.937 00:00:00.00 14,75

20 1497 LUZINETE ANDRADE DOS SANTO 10K-F-ELITE 1 00:40:48.950 00:00:07.13 14,71 CRISTINA PIRES

3° 1442  JANIVAN LIMA DA SILVA 10K-F-ELITE 1 00:42:16.939 00:01:35.02 14,20 SETEL

40 1510 SILVANA APARECIDA PEREIRA D/ 10K-F4150 1 00:45:31.935 00:04:49.998 13,18

50 1415 NATHASHA MIRANDA GUIMARAES 10K-F1830 1 00:47:40.925 00:06:58.988 12,59 ANDRE VILLARINHO/ANDRI
6° 1604 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA SOUSA 10K-F5160 1 00:48:33.919 00:07:51.982 12,36

7° 1399 BRUNA DANIELLY PEROBA DOS < 10K-F1830 1 00:49:10.907 00:08:28.970 12,20 SETEL

8° 1461 PATRICIA FONSECA DE OLIVEIRA 10K-F3140 1 00:49:37.963 00:08:56.26 12,09

9° 1450 LILIAN CRISTINA FERNANDES 10K-F3140 1 00:50:14.912 00:09:32.975 11,94 VELO2 FLEX

100 1451 LILIAN FREITAS 10K-F3140 1 00:51:02.905 00:10:20.968 11,76 RUNFOR ASSESSORIA ESF
11° 1509 SHEYLA PEREIRA ROSA LEMES 10K-F4150 1 00:51:25.940 00:10:44.03 11,67 WAGNERRUN-SHEYLINHAF
12° 1511 SILVANA ARRAIS SANTOS AQUIN! 10K-F4150 1 00:52:03.945 00:11:22.08 11,53

13° 1476  VIVIANE MANHAS DA SILVA LIMA 10K-F3140 1 00:53:32.235 00:12:50.298 11,21 SANTIAGO ASCENCO/UNIV
140 1535 SUELINA ALVES DA SILVA 10K-F5160 1 00:54:01.985 00:13:20.48 11,11 SETEL

15° 1401 DAIANNY SOUZA DIAS 10K-F1830 1 00:54:12.993 00:13:31.56 11,07 MORGANA ASSESSORIA E!
16° 1411 JULLIANA FRANCO 10K-F1830 1 00:54:45.944 00:14:04.07 10,96 JULLIANA

17° 1417 THAISE MORBECK 10K-F1830 1 00:54:50.925 00:14:08.988 10,94 CXBXJ-06282

18° 395 CAROLINE PROTASIO SOUSA 10K-F3140 1 00:55:10.943 00:14:29.06 10,88 UNIMED GOIANIA - TRC
190 1432 DANIELE GAUDENCIO DA SILVA 10K-F3140 1 00:55:32.235 00:14:50.298 10,80

20° 1397 ANA CRISTINA FERNANDES MON' 10K-F1830 1 00:57:26.997 00:16:45.60 10,45 DIMENSIONAL CONTABILIC
21° 1520 VANUZIA MARIA DE OLIVEIRA OLI 10K-F4150 1 00:57:27.930 00:16:45.993 10,44 SEM PATROCINIO

22° 1504 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODF 10K-F4150 1 00:57:37.920 00:16:55.983 10,41 ULTRAGAZ

23° 1489 JAQUELINE SOUZA SILVA 10K-F4150 1 00:57:50.981 00:17:09.44 10,37 STUDIO INTEGRALLE

240 1494 LORENA FALANQUE 10K-F4150 1 00:58:06.995 00:17:25.58 10,33 FLAMBOYANT

25° 1467 RENATA AS MARQUES ADDAD  10K-F3140 1 00:58:21.990 00:17:40.53 10,28 SMT

26° 1515 SIRLENE ADEMIRES DE SOUZA R 10K-F4150 1 00:58:27.958 00:17:46.21 10,27 BODYTECH

27° 1402 DANIELE SANTOS CUNHA 10K-F1830 1 00:58:31.932 00:17:49.995 10,25 INFINITY ASSESSORIA ESF
28° 384 WIANY ALVES MOREIRA 10K-F1830 1 00:58:53.01 00:18:11.64 10,19 SANTIAGO ASCENCO
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29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

4Q°

41°

42

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

1512

1518

1439

1431

1427

1436

1404

1525

1452

1441

1448

1446

1424

1524

1533

1488

1406

1449

1523

1425

1603

1409

8013

1496

1407

8007

1444

1500

6006

1412

1466

1527

1423

1531

1430

1536

1611

SILVIA SOARES FERREIRA SOUZ: 10K-F4150

VALERIA CAMPOS NETO NAJAR 10K-F4150

GABRIELA FERREIRA DIAS 10K-F3140
CYNTHIA CARLA 10K-F3140
CLAUDIA BERMUDEZ 10K-F3140
FERNANDA NICOLAU 10K-F3140
FERNANDA MONTEIRO 10K-F1830
CREUSA ALVES DA SILVA 10K-F5160
LORENA FALCAO DOS REIS 10K-F3140

ISTAEL ALVES DE LIMA TAVARES 10K-F3140
LARA PRADO 10K-F3140
KEYLA CORDEIRO FERREIRA 10K-F3140

BRUNA MOUTINHO SEARA ZAPPE 10K-F3140

CLEUZA JOSE DA SILVA 10K-F5160
MARLY DOS SANTOS 10K-F5160
JANAINA AYRES 10K-F4150

INGRID HELENA ROCHA CAVALC/ 10K-F1830

LAURA AZEREDO COUTINHO 10K-F3140
CLEUSA MARIA CARVALHO 10K-F5160
CAMILA SANTIAGO 10K-F3140
DEBORA FERREIRA DA SILVA 10K-F4150
JULIANA CUNHA 10K-F3140
MARINEIDE SOUZA 10K-F1830
LUIZA LUZ MOURA 10K-F4150
ISABELA GODOY 10K-F1830

JAQUELINE COMAZZI LEMOS DE ( 10K-F4150
JORDANA DE CASTRO BALDUINO 10K-F3140
MARIA ROSENI ARAUJO DE SOUS 10K-F4150
MARIA ISABEL SPINDOLA 10K-F5160
KESIA LOPES DA SILVA 10K-F1830
REGIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 10K-F3140
FATIMA AQUINO 10K-F5160
BRUNA CRISPIM 10K-F3140
MARIA TERESA DE CASTRO ABRE 10K-F5160

CRISTIANE BARBOSA 10K-F3140

MARIA DE LOURDES CUSTODIO [ 10K-F61ACIMA

ALEIR FRANCELINO OLIVERA

10K-F61ACIMA

00:59:02.992

00:59:13.973

00:59:21.921

00:59:27.977

00:59:31.978

00:59:34.904

00:59:36.988

00:59:43.991

01:00:47.913

01:00:53.933

01:00:58.961

01:01:39.953

01:01:44.914

01:01:53.989

01:01:55.971

01:01:55.994

01:02:08.985

01:02:10.994

01:02:26.908

01:02:26.951

01:02:26.981

01:02:28.952

01:02:44.944

01:02:45.963

01:02:53.927

01:02:55.938

01:03:02.953

01:03:07.958

01:03:09.998

01:03:48.01

01:04:09.950

01:04:30.926

01:04:31.974

01:04:37.902

01:04:44.967

01:05:31.972

01:06:10.920

00:18:21.55

00:18:32.36

00:18:39.984

00:18:46.40

00:18:50.41

00:18:52.967

00:18:55.51

00:19:02.54

00:20:05.976

00:20:11.996

00:20:17.24

00:20:58.16

00:21:02.977

00:21:12.52

00:21:14.34

00:21:14.57

00:21:27.48

00:21:29.57

00:21:44.971

00:21:45.14

00:21:45.44

00:21:47.15

00:22:03.07

00:22:04.26

00:22:11.990

00:22:14.01

00:22:21.16

00:22:26.21

00:22:28.61

00:23:06.64

00:23:28.13

00:23:48.989

00:23:50.37

00:23:55.965

00:24:03.30

00:24:50.35

00:25:28.983

10,16
10,13
10,11
10,09
10,08
10,07
10,07
10,05
9,87
9,85
9,84
9,73
9,72
9,70
9,69
9,69
9,66
9,65
9,61
9,61
9,61
9,61
9,56
9,56
9,54
9,54
9,52
9,51
9,50
9,40
9,35
9,30
9,30
9,29
9,27
9,16

9,07

LUMPINEE

VASCO FUTEBOL CLUBE G
GIRAMUNDO

LINCE ASSESSORIA ESPOF
SANTIAGO ASCENCO
STUDIO INTEGRALLE
SANTIAGO ASCENCO
GRUPO SESC CENTRO

UNIMED GOIANIA PAS

ACADEMIA VILA OLIMPICA

ANDRE VILLARINHO

ALFA RUNNERS ASSESSOI
FERNANDO DINIZ
SANTIAGO ASCENCO/UNIV
André Vilarinho

RAVIER

VR ASSESSORIA ESPORTI

ANDRE VILLARINHO
UNIMED GOIANIA - PAS
SESC FAICALVILLE
UNIMED

UNIMED

ASSESSORIA MOVIMENTO
POWERADE

TRC / ASIC / UNIMED

VR ASSESSORIA ESPORTI
TRC/ ASICS

ATLANTYS SPORTS
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66°

67°

68°

69°

700

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

1468

1503

1418

1456

1472

1440

1455

1416

1521

1438

1459

1601

1458

1471

1498

1505

1482

1398

1526

1617

1422

1506

1435

1481

1453

1414

1445

1465

1462

1534

1478

1400

1495

1487

1396

1475

1532

RENATA MORAES ABRANTES 10K-F3140
MARTA HELENA MENESES DEUS 10K-F4150
ALESSANDRA BIZERRA 10K-F3140
MARIA ZELIA DE OLIVEIRA SOUS/ 10K-F3140
SUENYA APARECIDA ROSA 10K-F3140
GILMARA ANDRADE DOS SANTOS 10K-F3140
MARCIA DE SOUZA DA COSTA 10K-F3140
TAMARA ALBERICO DE PAULA 10K-F1830
VIVIAN DE FARIA CAIXETA MONTE 10K-F4150

FRANCILIA FRANCISCA DE JESUS 10K-F3140

OLIVIA DE VASCONCELOS 10K-F3140
DANIELA GUIMARAES 10K-F3140
MIRIAN ALINE ABI GOVEIA 10K-F3140
SIMONE FERREIRA 10K-F3140

MARA SILVIA MARTINS PEREIRA 10K-F4150
RAQUEL SANTOS 10K-F4150
DENISE LAURIA GOUVEIA NEVES 10K-F4150
ARIANE RODRIGUES MARTINS  10K-F1830
DARMELIA GOMES BARBOSA 10K-F5160
CLAUDIA SOUZA ORIENTE 10K-F3140
BARTIRA POVOA LEAL SIQUEIRA 10K-F3140
REGINA CELIA MARTINS SIQUEIR 10K-F4150
ELMIRA ARRUDA MORAIS 10K-F3140

CYNTIA DE ALMEIDA VELOSO RO 10K-F4150

LUDMILA CAETANO 10K-F3140
NATHALIA ABUSSAMARA 10K-F1830
KAREN LEVERGER 10K-F3140

RAQUEL VASCONCELOS DE REZE 10K-F3140
PAULA TELES DE OLIVEIRA OLIVE 10K-F3140
MARLY SILVA 10K-F5160
ALDA MEIRELES B.DE OLIVEIRA 10K-F4150
CAMILLA CINTRA CORREIA MIRA! 10K-F1830
LUCIANA BARBOSA 10K-F4150
IVANA VAN DER LINDEN NADER 10K-F4150
ALINE DE SIQUEIRA BUTZKE MAR 10K-F1830
VANIA DE CARVALHO MARGAL B/ 10K-F3140

MARILDA PRADO 10K-F5160

01:06:12.904

01:06:16.955

01:06:36.936

01:06:45.925

01:06:48.938

01:06:52.921

01:06:58.979

01:06:59.934

01:07:03.980

01:07:27.948

01:07:37.919

01:07:37.972

01:07:38.959

01:07:38.974

01:07:48.986

01:08:16.909

01:08:16.963

01:08:17.930

01:08:19.904

01:08:37.929

01:08:55.942

01:09:01.949

01:09:05.975

01:09:10.973

01:09:20.903

01:09:33.974

01:09:39.917

01:09:41.966

01:09:44.911

01:09:57.941

01:10:42.942

01:10:45.917

01:10:46.941

01:11:05.933

01:11:10.916

01:11:41.983

01:11:49.924

00:25:30.967

00:25:35.18

00:25:54.999

00:26:03.988

00:26:07.01

00:26:10.984

00:26:17.42

00:26:17.997

00:26:22.43

00:26:46.11

00:26:55.982

00:26:56.35

00:26:57.22

00:26:57.37

00:27:07.49

00:27:34.972

00:27:35.26

00:27:35.993

00:27:37.967

00:27:55.992

00:28:14.05

00:28:20.12

00:28:24.38

00:28:29.36

00:28:38.966

00:28:52.37

00:28:57.980

00:29:00.29

00:29:02.974

00:29:16.04

00:30:01.05

00:30:03.980

00:30:05.04

00:30:23.996

00:30:28.979

00:31:00.46

00:31:07.987

9,06
9,05
9,01
8,99
8,98
8,97
8,96
8,96
8,95
8,90
8,87
8,87
8,87
8,87
8,85
8,79
8,79
8,79
8,78
8,74
8,71
8,69
8,69
8,67
8,65
8,63
8,61
8,61
8,60
8,58
8,49
8,48
8,48
8,44
8,43
8,37

8,35

ANDRE VILLARINHO

ANDRE DE DEUS (PERSON

OS PIRAMBEIRAS

MEGA GYN DISTRIBUIDOR;

ANDRE VILLARINHO

MEU MARIDO

LINCE ASSESSORIA ESPO}

TRC/ASICS

TRC/ ASICS

TRC / ASICS / UNIMED

INFINITY ASSESSORIA ESF

VELO2 FLEX
UNIMED
TRC/ ASICS
TRC/ASIC

TRC/ASICS

RUNFOR ASSESSORIA ESF
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103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

129°

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

1428

1507

1513

1519

1460

1408

1537

1486

1602

1491

1470

5819

1410

1530

1483

1479

1501

1463

1464

1447

1420

1477

1429

1413

1538

1502

1480

1620

1528

1433

1517

1434

1613

CLAUDIA LUCIANA FERREIRA 10K-F3140
REGINA MARA T. BESSA BETTI  10K-F4150
SILVIA UMBELINO QUEVEDO 10K-F4150

VANESSA TEIXEIRA LEITE DE OLI 10K-F4150
PATRICIA BICALHO 10K-F3140

ISADORA JACOMO AUAD 10K-F1830

MARIA DE SOUZA MOREIRA MOR' 10K-F61ACIMA

ILDA NACHADO 10K-F4150

JULIANA DE SA SILVA 10K-F1830

KELLEN PAIVA DE FERREIRA MIR 10K-F4150

SARAH CALDEIRA JARDIM 10K-F3140
RAFAELA WOLF PINA 10K-F3140
JULIANY DE PAIVA IZZA 10K-F1830

LUCIANA CASSIA DE FARIA ABRA 10K-F5160

ENEIDA RIBEIRO MARINHO 10K-F4150
ANA CLAUDIA REIS 10K-F4150
MARIA SIDNEYDE CARVALHO 10K-F4150
POLIANA HENRIQUE DA SILVA 10K-F3140
RAQUEL VALERIA DA COSTA 10K-F3140

LAERCIA LIMA MOURA FERREIRA 10K-F3140
ANA PAULA MOREIRA 10K-F3140
ADRIANE CODEVILLA MATA DE St 10K-F4150
CRISTIANA PEREIRA GOMES 10K-F3140

LETICIA SAMPAIO OLIVEIRA 10K-F1830

MARIA HELENA DE MORAIS BARE 10K-F61ACIMA

MARISSOL MARTINS 10K-F4150
CHRISTIANE DINIZ GUIMARAES  10K-F4150
ANALICE DIAS 10K-F3140
JOANA DARC DE SOUZA 10K-F5160

DANIELLA RODRIGUES CARVALH 10K-F3140
TANIA APARECIDA P DE CASTRO 10K-F4150
DANIELLA SOLERA 10K-F3140

LILIAN BEMVNDO 10K-F3140

Total de atletas : 135

01:12:16.951

01:12:27.902

01:12:30.918

01:12:47.948

01:13:09.996

01:13:23.995

01:13:49.992

01:14:15.938

01:14:20.910

01:14:44.917

01:14:45.910

01:16:02.916

01:16:29.983

01:17:00.940

01:17:10.929

01:17:10.970

01:18:10.927

01:18:34.992

01:19:20.962

01:19:41.957

01:20:50.974

01:21:41.920

01:23:06.904

01:23:17.948

01:23:22.957

01:26:30.961

01:44:02.997

00:32:41.929

00:34:38.931

00:34:59.961

00:35:03.959

00:35:57.912

00:39:11.999

00:31:35.14

00:31:45.965

00:31:48.981

00:32:06.11

00:32:28.59

00:32:42.58

00:33:08.55

00:33:34.01

00:33:38.973

00:34:02.980

00:34:03.973

00:35:20.979

00:35:48.46

00:36:19.03

00:36:28.992

00:36:29.33

00:37:28.990

00:37:53.55

00:38:39.25

00:39:00.20

00:40:09.37

00:40:59.983

00:42:24.967

00:42:36.11

00:42:41.20

00:45:49.24

01:03:21.60

00:08:00.08

00:06:03.06

00:05:41.976

00:05:37.978

00:04:44.25

00:01:29.938

8,30
8,28
8,28
8,24
8,20
8,18
8,13
8,08
8,07
8,03
8,03
7,89
7,84
7,79
7,78
7,78
7,68
7,64
7,56
7,53
7,42
7,35
7,22
7,20
7,20
6,94
577
18,36
17,32
17,15
17,12
16,69

15,31

FERNANDO DINIZ

TRC

RUNFOR ASSESSORIA ESF

UNIMED

VELO2 FLEX

ILIMITADA

TRC/ ASICS

SETEL

EU MESMA

UNIMED

TRC/ ASICS

INFINITY ASSESSORIA ESF

VIA CONDOTTI

UNIMED

NILO ACADEMIA

P&GFITNNES

VR ASSESSORIA ESPORTI

ASCORG!!!

STUDIO INTEGRALLE

FUTURA ASSESSORIA ESP

INSTITUTO UROLOGISTA D
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